
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200

세외수입 33,759,900 27,840,000 5,919,900

210

경상적세외수입 5,449,699 5,443,500 6,199

216

이자수입 58,649 52,450 6,199

216-01

공공예금이자수입 58,649 52,450 6,199 ㅇ공공예금이자 수입                               

      경정(58,649,000원)-기정(52,450,000원)                      6,199=

220

임시적세외수입 28,310,201 22,396,500 5,913,701

222

순세계잉여금 5,253,701 3,100,000 2,153,701

222-01

순세계잉여금 5,253,701 3,100,000 2,153,701 ㅇ순세계잉여금                                    

      경정(5,253,701,000원)-기정(3,100,000,000원)                2,153,701=

224

전입금 22,960,000 19,200,000 3,760,000

224-02

기타회계전입금 22,960,000 19,200,000 3,760,000 ㅇ일반회계전입금                                  

      경정(22,960,000,000원)-기정(19,200,000,000원)              3,760,000=
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 목:(216-01)공공예금이자수입 [단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

600

보조금 21,100 0 21,100

620

시ㆍ도비보조금등 21,100 0 21,100

621

시·도비보조금등 21,100 0 21,100

621-01

시ㆍ도비보조금등 21,100 0 21,100 ㅇ재활용품 수집보상금                             

      9,100,000원x1식                                            9,100=

9,100(도)

ㅇ음식물류폐기물 배출용기 구입(단독주택,소규모공동주택,업소)

      12,000,000원x1식                                           12,000=

12,000(도)
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33,781,000 27,840,000 5,941,000

79,690,000 72,010,000 7,680,000

세  입  합  계

세  입  총  계

장:(600)보조금 관:(620)시ㆍ도비보조금등 항:(621)시·도비보조금등 목:(621-01)시ㆍ도비보조금등 [단위:천원]


